

Anexa nr. 23 la Documentatia standard nr. 115 din 15.09.2021

Specificații de preț

la Documentația standard nr. __ 115 __

din “ __ 15 __ ” __ 09 __ 20 __ 21 __

		Numărul procedurii de achiziție __ №21431434 _____ din _12,06,25									
		Obiectul achiziției: __ Produselor alimentare pentru a doua jumătatea anului 2025 prin achiziție publică de valoare mică.									
1	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma	Suma	Termenul de	Clasificație bugetară (IBAN)	Discoun
							fără	cu TVA	livrare/prestare		%
							TVA				
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	15800000-6	Lot nr.2 Produse alimentare									
1	15800000-6	Faina de griu,calitatea superioară, ambalat câte 1 kg	Kilogram	150	7,92	9,5	1187,50	1425,00	01.07.25-.31.12.25		
2	15800000-6	Hrisca bob intreg, calit.superioara,ambalat în saci a câte 1 kg,	Kilogram	150	12,50	15	1875,00	2250,00	01.07.25-.31.12.25		
3	15800000-6	Paste fainoase, solomka, calit. superioara,ambalat în saci a câte 1kg,	Kilogram	120	16,25	19,5	1950,00	2340,00	01.07.25-.31.12.25		
4	15800000-6	Biscuiți cu lapte, ambalat câte 5 kg	Kilogram	120	28,33	34	3400,00	4080,00	01.07.25-.31.12.25		
5	15800000-6	Fulgi de ovas,Hercules, calitatea superioara ambalat în saci a câte 5 kg,	Kilogram	170	14,17	17	2408,33	2890,00	01.07.25-.31.12.25		
6	15800000-6	Crupe de gris,calit.superioara ambalat câte 1 kg,	Kilogram	100	10,00	12	1000,00	1200,00	01.07.25-.31.12.25		
7	15800000-6	Crupe de arpacas calit. I ambalat în saci a câte 1 kg,	Kilogram	100	6,67	8	666,67	800,00	01.07.25-.31.12.25		

8	15800000-6	Crupe de porumb, ambalat în saci a câte 1 kg,	Kilogram	250	9,17	11	2291,67	2750,00	01.07.25-.31.12.25		
9	15800000-6	Crupe de arnautca, ambalat în saci a câte 1 kg,	Kilogram	250	9,17	11	2291,67	2750,00	01.07.25-.31.12.25		
10	15800000-6	Crupe de grâu ambalat în saci a câte 1 kg,	Kilogram	250	6,67	8	1666,67	2000,00	01.07.25-.31.12.25		
11	15800000-6	Crupe de orz ambalat în saci a câte 1 kg,	Kilogram	250	6,67	8	1666,67	2000,00	01.07.25-.31.12.25		
12	15800000-6	Mazare verde conservata calit. superioară în borcane 670 gr	Bucătă	100	14,58	17,5	1458,33	1750,00	01.07.25-.31.12.25		
13	15800000-6	Mazare uscata despicata ambalat în saci a câte 1 kg,	Kilogram	100	10,18	11	1018,00	1100,00	01.07.25-.31.12.25		
14	15800000-6	Fasole uscată despicata ambalat în saci a câte 1 kg,	Kilogram	100	24,44	26,4	2444,00	2640,00	01.07.25-.31.12.25		
15	15800000-6	Zahar tos din siveclă de calitate standard în saci a câte 1 kg,	Kilogram	370	18,05	19,5	6678,50	7215,00	01.07.25-.31.12.25		
16	15800000-6	Ceai negru 500 gr Frunze integre, cutie)	Bucătă	30	55,00	66	1650,00	1980,00	01.07.25-.31.12.25		
17	15800000-6	Pasta de tomate 25% calitatea superioara, în borcane pînă la 0,5 kg,	Kilogram	60	42,50	51	2550,00	3060,00	01.07.25-.31.12.25		
18	15800000-6	Sare iodată pachete la 1 kg	Kilogram	120	5,83	7	700,00	840,00	01.07.25-.31.12.25		
19	15800000-6	Ulei din floarea soarelui, rafinat in sticle de 1 litri	Bucață	150	25,83	31	3875,00	4650,00	01.07.25-.31.12.25		
20	15800000-6	Cascaval nepicant (pina la 50% de grasimi)cu cheag tare,ambalat cite 2 kg	Kilogram	85	112,50	135	9562,50	11475,00	01.07.25-.31.12.25		
21	15800000-6	Oua de gaina dietice, fiecare ou să fie marcat cu data producerii,	Bucată	1200	2,00	2,4	2400,00	2880,00	01.07.25-.31.12.25		

22	15800000-6	File de pui categoria I, congelate, în cutie de carton, ambalaj original al producătorului	Kilogram	150	61,58	73,9	9237,50	11085,00	01.07.25-.31.12.25		
23	15800000-6	File de pui categoria I, ne congelate (rece), în cutie de carton, ambalaj original al producătorului	Kilogram	150	72,50	87	10875,00	13050,00	01.07.25-.31.12.25		
24	15800000-6	Tobe de pui , în cutie de carton, ambalaj original al producătorului	Kilogram	350	39,08	46,9	13679,17	16415,00	01.07.25-.31.12.25		
25	15800000-6	Peste congelat fara cap "Hec"(molocinii) cu greutatea nu mai puțin de 0,3 kg/1 pește, în cutie de carton ambalajul original al producatorului,	Kilogram	170	52,08	62,5	8854,17	10625,00	01.07.25-.31.12.25		
26	15800000-6	Drojdie , 0,5 g.	Bucată	30	5,00	6	150,00	180,00	01.07.25-.31.12.25		
27	15800000-6	Orez rotund slefuit intreg calit. Superioara, ambalat în saci a câte 1 kg,	Kilogram	120	18,33	22	2200,00	2640,00	01.07.25-.31.12.25		
28	15800000-6	Crupe de mei slefuita calit. superioara,ambalat în saci a câte 1kg,	Kilogram	250	10,00	12	2500,00	3000,00	01.07.25-.31.12.25		
		Total 110 000,0 lei					100236,33	119070,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ În calitate de: _____